e-mail:  sincomerciariosassis@gmail.com   –   Facebook: Sincomerciários Assis

SINDICATO  DOS  EMPREGADOS  NO  COMÉRCIO  DE  ASSIS
Rua Brasil, 030 – Centro – Assis/SP

Fones/Fax: 3322-2611 / 3322-2142 / 3322-3290

Assis, 17 de Março de 2021.

Aos Membros
Câmara Municipal de Assis
A/C Sr. Alexandre Cobra Vencio

Prezados Senhores:

REF: “Moção de congratulações e
aplausos nº120/2021”.

Vimos por meio deste documento, demonstrar nosso
agradecimento pelo referido acima, a todos os Membros desta Casa de Leis, o qual
temos com elevada estima.

Sem mais, firmamo-nos:

 Atenciosamente,

Vagner Campos.
Presidente - Sincomerciários Assis

PROT-CMA 78/2021
17/03/2021 - 14:02
RD 11/2021

mailto:sincomerciariosassis@gmail.com